

6.



DIÁKSPORT

## Elismerés a felkészítőknek



6.

FITNESZMARATON



3.

Kolorakadémia  
NŐNAPI  
SZABADEGYETEM

BARCIKA  
SZOLG

## KOLORLAB INNOVÁCIÓS KÖZPONT

Irodák kiadók

A KolorLab Innovációs Központban, amely a Jószerencsét út 1/A. sz. alatt található irodák és raktárhelyiségek kiadók. Az inkubátorház teljes energetikai felújításon és átalakításon esett át a közelmúltban. Műszaki szempontból korszerűsítették, amelynek keretében teljes homlokzati felújítás, nyílászárócseré, hőszigetelés, hűtés-fűtés korszerűsítés, valamint a kor igényeinek megfelelő irodák kialakítása is megtörtént.

Az általános bérleti díj 2000 Ft/m<sup>2</sup>+áfa, amely tartalmazza a teljes rezsiköltséget is, de egyéb még kedvezőbb bérletidíj-kategóriákat is megállapítottak.

I. emelet	m <sup>2</sup>
Irodák	34,45
Irodák	53,59
Irodák	57,66
II. emelet	m <sup>2</sup>
Irodák	53,87
Irodák	53,82
Irodák	53,78
Irodák	55,44

Raktárhelyiségek 20 m<sup>2</sup>-től bérelhetőek. Részletes információt a Barcika Szolg. Kft.-nél kaphatnak az érdeklődők a következő elérhetőségeken:



kapcsolattartó: Kecskeméti Andrea  
telefon: +36-20/461-3627

e-mail: kecskemeti.andrea@barcikaszolg.hu

BARCIKA  
SZOLG







## HIRDETÉS



## CSEMPE AZONNAL ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

**MAPEI termékek,  
lambériák, fűrészarúk, OSB,  
nádszövet, drótfonat,  
kerítésoszlop,  
palák, gipszkarton,  
profilok, csavarok,  
tetőcserepek**

**Alu- és horganyzott  
csatornák**

**SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST IS VÁLLALUNK!**

**06-48/312-823, info@lilatuzep.hu**



## MAZSOKO ÉDESSÉG

KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS

**Nyitvatartás:  
hétfő-péntek  
6.00-17.00,  
szombat  
6.00-12.00**

### Húsvéti csokinyulak, csokitojások nagy választékban

<b>Bomba energiaital üveges grapefruit 250 ml:</b>	<b>40 Ft</b>	<b>160 Ft/l</b>
<b>Hell energiaital minden íz 250 ml:</b>	129 Ft	516 Ft/l
<b>Topjoy minden íz 250 ml:</b>	125 Ft	500 Ft/l
<b>Malizia tusfürdő több illat 250-300 ml:</b>	260 Ft	1040-866 Ft/l
<b>Dalma padlófelmosó 1l:</b>	220 Ft	220 Ft/l
<b>Borsodi friss zero alk.ment. 3 íz 500 ml:</b>	190 Ft	380 Ft/l
<b>Soproni Zero alk.ment. 3 íz 500 ml:</b>	190 Ft	380 Ft/l
<b>GO Ice tea citrom-barack 250 ml:</b>	40 Ft	160 Ft/l

**www.mazsoko.hu**

**Tel.: 06-48/310-993**

**Cím: Kazincbarcika,  
Táncsics Mihály út 11.**



## KOLOR TV



**Már a Parisat, a UPC  
digitális csomagjában,  
valamint a Dual Plus  
szolgáltató hálózatán is!**

## VITARA

**MINDEN KÖRÜLMÉNY KÖZÖTT!**

**MÁR 3.890.000 Ft-tól**

**MÁRCIUS 31-ig új megrendelésre!**

Alapfelszereltségben

**KLÍMA, 7 LÉGZSÁK, ABS, ESP**

**PRÓBÁLD KI NÁLUNK!**



Ajánlatunk autócsere-programban, vagy finanszírozási ajánlatunk keretén belül érvényes. Az akció a készlet erejéig vagy 2018. március 31-ig tart. A kép illusztráció, a hirdetés nem minősül ajánlattételnek. A részletekről érdeklődjön márkakereskedésünkben személyesen, vagy az alábbi elérhetőségeken. Suzuki Vitara üzemenyag-fogyasztás: 3,7-7,1l/100km, CO<sub>2</sub>-kibocsátás vegyes használat mellett: 106-138 g/km.



Way of Life!

**SZABÓ SUZUKI  
márkakereskedés**

Értékesítés: (48) 510-060

Kazincbarcika, Tardonai u. 59.

Nyitvatartás: H-P 08-17-ig; Szó 08-13-ig

www.szabosuzuki.hu